
 

 

 

 

 

 

Закон України від 24 березня 2022 року № 2142-IX «Про 

внесення змін до Податкового кодексу України та інших 

законодавчих актів України щодо вдосконалення 

законодавства на період дії воєнного стану» визначає, що 

податковий (звітний) період для платників єдиного 

податку третьої групи, які використовують особливості 

оподаткування, дорівнює календарному місяцю (протягом 

20 календарних днів, що настають за останнім 

календарним днем звітного (податкового) місяця). 

 

Тобто, Податкова декларація платника єдиного податку 

третьої групи, які використовують особливості 

оподаткування, встановлені п. 9 підрозд. 8 розд. XX ПК, 

за жовтень 2022 року подається не пізніше 20 листопада.  

 

Сума податкового зобов’язання, зазначена платником 

податку в поданій ним податковій декларації, підлягає 

сплаті протягом 10 календарних днів, що настають за 

останнім днем відповідного граничного строку. 

Тобто, сплатити задекларовані податкові зобов’язання 

потрібно не пізніше 30 листопада. 
 

Платники єдиного податку ІІІ групи – 2 % зобов'язані 

подавати звітність помісячно 
 

Головне управління  ДПС   у  Чернівецькій  області 

58013,  м. Чернівці, вул. Героїв Майдану, 200 А,    

 Тел. 0372-54-54-99 

 

 

 

 

 

 

Офіційний веб-портал “Територіальні органи ДПС у Чернівецькій області” http://cv.tax.gov.ua/ 

Інформаційно – довідковий департамент (ІДД): 0-800-501-007 

Cервіс «Пульс» Державної податкової служби України: 0-800-501-007 
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